HukonaeHko BaneHTuHa NpuropbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

140-2025

165-2025

169-2025

170-2025

171-2025

180-2025

182-2025

192-2025

200-2025

212-2025

216-2025

218-2025

226-2025

229-2025

234-2005

235-2025

236-2025

237-2025

239-2025

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "MEMoNC"

000 "MEMoNC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMo®UncC"

000 "MEM®Uc"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEM®UcC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEM®UcC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMoNC"

000 "MEM®UcC"

000 "MEMoNC"

000 "MEM®UcC"

000 "MEMoNC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEM®uncC"

000 "MEM®UcC"

000 "MEM®UcC"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.04.2025

10.04.2025

18.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

13.05.2025

14.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

25.06.2025

25.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

CBepeHun

HunkonaeHko BaneHTuHa MpuropbesHa

000368

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

Mpon3BoACTBEHHO-
ckNlafackas
HEeABMXXUMOCTb

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMO6UIb

ABTOTpaHCMOPT 1
CcenbX03TexHnKa

ABTOMOb6UIB

Cenbxo3TexHuKa

KBapTupa

KBapTupa

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

KBapTupa

Jom

Mebenb

OprrexHuka

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



240-2025

241-2025

243-2025

244-2025

249-2025

253-2025

254-2025

284-2025

000 "MEM®UcC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMoNC"

000 "MEM®UncC"

000 "MEMoNC"

000 "MEM®UcC"

000 "MEMoNC"

000 "MEMo®UcC"

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Cenbxo33eMnun

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

ObopynoBaHune

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa



	Николаенко Валентина Григорьевна

