

Николаенко Валентина Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Николаенко Валентина Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО		000368			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
140-2025	ООО "МЕМФИС"	10.04.2025	Производственно-складская недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
165-2025	ООО "МЕМФИС"	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
169-2025	ООО "МЕМФИС"	18.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
170-2025	ООО "МЕМФИС"	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171-2025	ООО "МЕМФИС"	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180-2025	ООО "МЕМФИС"	21.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
182-2025	ООО "МЕМФИС"	25.04.2025	Автотранспорт и сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
192-2025	ООО "МЕМФИС"	28.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
200-2025	ООО "МЕМФИС"	30.04.2025	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
212-2025	ООО "МЕМФИС"	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216-2025	ООО "МЕМФИС"	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218-2025	ООО "МЕМФИС"	21.05.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
226-2025	ООО "МЕМФИС"	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229-2025	ООО "МЕМФИС"	28.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
234-2005	ООО "МЕМФИС"	25.06.2025	Мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
235-2025	ООО "МЕМФИС"	25.06.2025	Оргтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
236-2025	ООО "МЕМФИС"	02.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237-2025	ООО "МЕМФИС"	02.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
239-2025	ООО "МЕМФИС"	04.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

240-2025	ООО "МЕМФИС"	05.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241-2025	ООО "МЕМФИС"	05.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
243-2025	ООО "МЕМФИС"	06.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
244-2025	ООО "МЕМФИС"	06.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249-2025	ООО "МЕМФИС"	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253-2025	ООО "МЕМФИС"	25.06.2025	Сельхозземли	Рыночная	Оценка недвижимости
254-2025	ООО "МЕМФИС"	25.06.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
284-2025	ООО "МЕМФИС"	30.06.2025	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества